Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидий
Форма

[bookmark: Par214][bookmark: _GoBack]Заявление
на предоставление субсидий из бюджета Республики Татарстан физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с реализацией
профессиональной деятельности

	№
п/п
	Наименование сведений
	Данные заявителя[footnoteRef:1] [1: Все строки должны быть заполнены. В случае отсутствия данных ставится прочерк.]

	1
	2
	3

	1.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя (указывается полностью)

	2.
	ИНН (идентификационный номер налогоплательщика) заявителя

	3.
	Паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, орган, выдавший документ, код подразделения) заявителя

	4.
	Страховой номер индивидуального лицевого счета
заявителя

	5.
	Адрес регистрации по месту жительства заявителя

	6.
	Адрес места пребывания, фактического проживания заявителя

	7.
	Банковские реквизиты заявителя, в том числе расчетный счет, корреспондентский счет, банковский идентификационный код

	8.
	Дата регистрации заявителя в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход

	9.
	Контактный номер телефона заявителя

	10.
	Адрес электронной почты заявителя

	11.
	Вид деятельности заявителя

Смета планируемых затрат и их обоснование
	 №
п/п
	Наименование целевого направления расходов
	Обоснование затрат
	Запрашиваемые
средства, рублей

Настоящим подтверждаю, что вся информация, представленная в заявке, является достоверной, и даю согласие на осуществление в отношении меня проверки уполномоченным органом и органом государственного (муниципального) финансового контроля за соблюдением целей, условий и порядка предоставления субсидии, а также запрашивать в органах государственной и муниципальной власти информацию, уточняющую представленные сведения, и даю согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о себе, о подаваемой заявке и иной информации, связанной с отбором.
Уведомлен, что за недостоверность представляемых мною сведений, а также за подделку документов предусмотрена ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Заявитель ______________   _________________________________________
 (подпись)                                    (Ф.И.О. (последнее – при наличии) полностью)

«___» ________ 20__ г.